T) Ichardus, Dei gratia, Rex Angliie e^ Francia, (^ Domiuus Hi-^ herniie Omnibus , ad quos prxfentes Literx pervenerint , Salu-

tem.
Sciatis quod,
De Giatia noftra fpeciali,& pro eo quod, dile£tus & fidelis

nofter, Bernardus de Lefparre , Dominus de la Barde, in Domi-
nio noftro Aquitannix, perdidit, per Guerras noftras, Terras de

Hxreditate fua in eodem Dominio nollro ,
prout furaus infor-

mati,

ConcelTimus eidem Bernardo Caftrum de Marmanda,cum Pea-

gio ibidem,

Habendum ad Terminum Vitx fux de Nobis & Hxredibus no-

ftris , in cafu quod ipfe Dominus Caftrum , extra manus Inimico-

rum noltrorum
,
qui illud occupant, & tenent in praefenti, ut di-

citur
,
poterit Conqueftari.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-

tentes.

Tefte meipfo apud Notyngham Tertio Die Augufti, Anno Re-
gni noitri Septimo.

Qiiam Ratificamus & Confirmamus.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-

tentes.

Dat. fub Sigillo noftro , jam infra Gerundam juxta Caftillion

,

Vicefimo Die Oitobris , Anno Domini , Millefimo , Trecentefi-

mo, Nonagefimo Quinto.

Nos autem

,

Concelfionem prxdidtam, ac omnia alia fingula, iu Literis &:

Confirmatione prxdidtis contenta

,

'

Illa Claufula, in cafu quod ipfe didum Caftrum extra manus Inr-

micorum noftrorum , aut illud occupant e^ tenent in prafenti , ut di-

citur, poterit conqueftari, quam quidem Claufulam omni fuo vigo-

re & eftertu de cxtero carere volumus, dumtaxat excepta,

Rata habentes & Grata,

Ea, pro Nobis, & Hxredibus noftris, quantum inNobiseft,

Acceptamus, Approbamus, & prxfato Bemardo , de Gratia no-

ftra fpeciali
,
pure & fimpliciter Concedimus & Confirmamus,

* Et, ulterius, de uberiori Gratia noftra
, pjrxfato Bernardo * IX.

Cuftodiam di<' ti Caftri cum Peagio prxdifto ( illa C L A U s u L a 246.

penitils amota & fublata ) de Novo Concedimus per prxfentes.

In cujus rei teftinaoniuna has Literas noftras fieri fecimus Paten-

Teft.
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Tefte meiplb apud IVefitrwnaJlerlum nono die Maii , Anno Re-
gni noflri Secundo.

Inspeximus eriam quafdam alias Literas Patentes, ejufdem
Vatris noflri , iimiliter fadtas in iiiEC verba,

HexricHf , Dei gratia, Rex Angli^ <^ Tranaa-, ^ Dominus
Wbernia, Omnibus, ad quos prxfentes Literas pervenerint, Salu-

tem.
Sciatis quod,
Oe Gratia nofi:ra fpeciali, de afrenfu Concilii noftri, &: pro

bono Servitio quod , dileLlus & fidelis noller , Bernardus dc Lef-
parre, Dominus dc la Barde Chivaler, Nobis impendit & impen-
det